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                                “ San Mart&iacute;n”
ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE
SAN MART&Iacute;N DEL REY AURELIO
Escuela Infantil de Primer Ciclo 0-3 a&ntilde;os
Paseo de San Mart&iacute;n S/N. Sotrondio
ESCUELA INFANTIL “SAN MART&Iacute;N”
LISTA DEFINITIVA PARA EL CURSO 2013-2014
1
2
3
4
5
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
Bartolom&eacute; Farelo Laia
Bernardo Toyos Vega
Cachero Fern&aacute;ndez Sara
Canal&iacute;as Salvatierra Aline
Canga Mu&ntilde;iz Irene
Escand&oacute;n Moya Laura
Esono Asue Serena Cristina
Fern&aacute;ndez Casielles Xenia
Fern&aacute;ndez Fern&aacute;ndez Iv&aacute;n
Fern&aacute;ndez P&eacute;rez Natalia
Garc&iacute;a Guti&eacute;rrez Emma
Garc&iacute;a Murcia Ainara
Garc&iacute;a Rodr&iacute;guez Juanmy
Gonz&aacute;lez Alonso Alma
Gonz&aacute;lez Mart&iacute;nez Sara
Gonz&aacute;lez Mart&iacute;nez Unai
Karaach Fern&aacute;ndez Nora
Molina Fern&aacute;ndez Ra&uacute;l
Moro Barros Tom&aacute;s
Pareja Fern&aacute;ndez Manuel
Pe&ntilde;as Gonz&aacute;lez Emma
P&eacute;rez Priego Ernesto
Puerto Fern&aacute;ndez Paula
Rodr&iacute;guez D&iacute;az Pelayo
SE ADMITIR&Aacute;N NUEVAS SOLICITUDES MIENTRAS QUEDEN VACANTES
En Sotrondio, a 10 de junio de 2013
Escuela de Educaci&oacute;n Infantil “San Mart&iacute;n”
C&oacute;digo: 33028121
[email protected]
Tlf. y fax: 985656018
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